
Z up. S 

Jo 

Głó 

• 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) zarządzam co następuje: 

§ I. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 63 066,74 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 63 066,74 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów 164 133 724,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 142 986 036,66 zl, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21 147 687,63 zł. 

2. Plan wydatków 174 096 612,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 138 543 228,99 zł, 

2) wydatki majątkowe 35 553 384,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania • 

PewiąCy lunkcie 

PK: 1 

.RADCA PRAWNY 

Mann i icki;.)t.i.łcz 

Bt/1374 

•L i " ) • 



  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( -związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

350 000 00 0.00 17 477,00 367 477,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących VI' zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
310.08 0,00 

 

71.24 

 

381,32 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

409 909 0 1 0,00 4 200.00 414 109.00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 0,00 0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

75113 

 

Wybory do Parlamentu Furopejskiego 143 531.00 0,00 4 200,00 147 731.00 

   

w tym z tw tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
0.00 0,00 

 

0.00 

 

0.U0 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z. zakresu administracji rządowej oraz 

in
143 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53! 00 0,00 4 200,00 471 731 ,011 

801 

  

()świata i wychowanie 220 620,00 0,00 41 318,50 '81 044.50 

   

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
0(1(1 0,00 

 

0.00 

 

000 

 

80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników'. materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
220 028.00 0,00 41 318,50 261 944.50 

   

w tym z tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
0.00 0,00 

 

0.00 

 

0.00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
220 626,00 0,00 41 318,50 201 944,50 

bieżące razem: 16 705 830,00 0,00 63 066,74 16 768 896,74 

 

w ty m z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 

0.00 

 

0,00 

Ogólem: 164 070 657,55 0,00 63 066,74 164 133 724,29 

 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 580 320,94 0,00 0,00 

Pt- 
p, !I-T, T.:ic 

1 580 320,94 

!.„,.• \. 11,14! !t-! 
T ;... L. s'_, ,>C3: KI 

(* kol 2 do wykorzystania fakul atywnego) ,,r: 1 

'r, 09) 

Id: 85549FDD-8 I DC-4F32-B390-17BA5804B72A. Uchwalony Strona 3 

11,111(rit I owill<•:til, 



  

I li11/11) 1.!,Ini, 13k1,1 

Iił,(il /1111.1111 ',HOLI., 6111111110 L 01111, 1111, 15 I I, 

          

/MIII, I", 110 , „iii, iii , 101101)1 -I660 nu p„ .4 .,,,,, .,,, 11111 1111, 111111 ...N, UL , , .„, 

    

1 1111,,,,,,,,,,,, 

 

111511  

 

0 00 0 00 

 

II 1,01 0 (li 

  

i, iili 

    

pl /1111.111,11 Iii 1.,k0 r ,,, 10 400 1,0 1 ,1 l00 iiik ulen 10 10,  k1, 1 1r 111 i 1111, 1100 111111 1/ , u 1111 11111 ,011 -nu 

  

4010 
)5.0,1.1\ p,lepowdnu 
, Kl oNsegi, i pr01,,u6101,.1.,,,, 

1,k  „.kki ,,,,,,,,,, :im, 00 , 000 0, : 000 Oo U„ ,ii, r, 

 

lino rk 00 ,1/U 

    

1)00 1,1111 

/m,1,13/„11_ 

 

0 011 

 

01,1 

  

O ork 

 

ki 00 ,,,„ 

 

.0 ri0 11 1,1 O 01, 

 

,„ k, k ,,„,, 4011„U 1111, „ 4 600 m U„ 1[, 1,00 X11,1 „ i, 

   

1,10 11 111 

 

U„ 

 

11)1 /.11111.111.0 11 51)111 110 'J„1100 9 lkoik 0, i o 00 , ul'', 011 

 

1/1/1 1 1 

  

111111 (1 1111 11UII 11011 IW, 

8111 

  

1,1(1 ir.. i us,lhounikle 

il],i1( /101.1, ł ł 00: 211 -.` 7 21] -4] 22 -',4 S-, 1S-  22 4-  5,,_1 ,  ,, - 28111 ,  i - - '1,11-1' .10,100 ,31 -;,..1 ,,,k 

   

I'r , 0 ki (' -,r, ,ili, 00 1111, 11„ 

  

, 0or1,10 -,,,00 1111 -",,,0011,1 ,00 -,1.1111.1, 

          

/„101,/0111. ) 01 1 I' 3„11,1/ 3(,11,,, /(( ii , (0,111111 

 

II I, 

   

0011) 

  

(i 

 

II, /1111,11,i, 1.1 ' , .2 2:1 2 2 211 - 41 22 =›.1%' ,, 1S7 22 4- ,M, 2l 3 55 -2n,  `,-, ,- 

 

33 1 ,,..1 111 0011 nuu 0,11 I - 011 011 I'_,,  501 ,  00 

  

15„ 

 

801 (1( 

 

1)olk,talean6., I d,,I.,-.1-kATIll 

(1.11ł), ciel. 

p1/,,i /Ml 111.1 I - (17111.11 215)151,111 2171 ,7.'0 2 6 0 0, 2_144i_,111 

   

11011 U„ 0 0, 

  

111111 10k, 

,,,,,,,,,,,,, -i /M.',  -3 600 Oli -5 61, 00 

 

-I5 110(1111 

  

i( (/ 00 

 

1' I I, 110 4 1111 ,) 00 OJ,! 

,, 1,4," 1-11"- ,,, 6613 3 (-,,,,, .., i 3 6,16 ,1.1 

 

,'"' ' 

    

6 ..0 1 1111 11, 1 

  

,,, , I ,, 2_1',,;,1,11 21-  07,.  00 2 ik50 0,  211421 ,11 

            

,,,,, / ł1(111/1111111.1111,11 1 

III/(./.111.111.1 

 

2 l k i2,11, 2( 05 ,0i, ii  ,i ( 211 21,1.0 

         

11110 

ł1 II )(I, 01/ .5 111111111 -5 00i,, 

 

5 01,1 i 'iii 

          

k 

   

111111 0110 

         

1,1111 

,ii i, iii 0 i I), , , J-11,11 1- 1-01 ,0 0 ilk k 1- 1-1,,11 

     

111111 

      

131111 / ik(11,1 1,(111)) p.I.o.; ilN,I, 

pucki /rni u 1  i ,i 18 •,;0 00 -,,S 3,,  00 

 

311:"0 „ 

      

0  1r, ,00 '','‚ 

111,11, I 

 

II„ 

      

(„U 

  

 11,11 (i 00 u,1 1 11 1 

,,,, 

 

1 , ,00 0, 3611/„ 1111 (1110 , 1 

   

1,10111 

      

p. ,,Ilki ii, kk.h 12 H.'',  42 1 ../0 ,J0 12 1,0  ,,,, 

 

12 1'11,1 

   

lk 00 

         

k,,H11, , lin ,].., 

k,,,,1 /mi,: 12 ł I L, , ;1 k k kk k  00, ", -5 00 5 ',I , I --3 ,0 , ,, 1 1 -'. -3,,  ik,', Ilk II _1,11,,,11 k,,, 2,, ,,,, 

   

1,11k 11 ,k ,li 313„ 

     

-31„1/.,, -"11111510 -2 ,2, '._ -2 i -  I .‚,.. 111111 0,11 ,1111 ,1/I „0 11111 1/11 11111 ,011 

 

, ..1 I, ',no,. "111111111 (,111011 1, 31111111,1 111, 01111 „1, 

     

010 

 

1,(11 2 ;], ' ł. , ,,, =,1133 3110 .. ,,,,, ii : 511 5 ,2 01 

 

211 ':',/,‚ ,,,,,,,,,,,, „1' 11011 1100 ki ,,In ,,,,k1 1. 51,, 00 

 

0 l, ł ,111 

 

i2(.4 

 

Iii 1,111(1,k0lItu 1.1, k/i 

1,I/,J in, k, 2 i , k, : 0,1 5 2S2 51, k 1), 5 2112 I I I( ' ; 5:3 , ik, ,II k 

  

20 kklifk i, 

  

01111 ii -r.k, i, 1, 1 r,-1031 ; 00 

   

,,,,,,, 

 

-2 (k ,,,,-) -2 ,k25 ‚ -2(, _, 1,2 ,,,1 

    

Olki' 

   

0 ,k0 1111, 

k , 

   

1,1,1 

       

0 1111 

   

I 11 II 

 

'_,,N-4 nx 5 25 ,̀ ;.,-4 IN k, -,  ł 12, 11X 1 -2.1 -311 1, 1 

 

", 01 1 

          

.11,111 
W,11.1k,k+Le.iini -.1112 1\, 
,,0 ,111111...., Oli . 

1 3 ł ,,, 2 -5(k - ło ,,, 2 75, " 1kk k irk '0 

           

k 1 

 

-_r,2,  .2 

 

-2 r12,.,2 

             

,.,,, 

      

ti 0i , 

      

J., : I I, 2 -- .'. 120 ,,,S 2 i I 12, ,,, 2 -,1 120 0, 

    

0,1 

  

'' , ' , I 

    

1,2(55 

 

/..,k1...a W y.31.0,6,_ kt,[6.6, 

" 1-. 1' 

pl ,,, ,- 2, ,110 253 0,,,,,r , 4 S',0 00 412 ,0 4 ,.,"" 44 21, ion 'i 4, 200„ 

 

Ił 00 U„ 

     

/1,013,,,,,',  IN _2 374 1,4 -3 374 11,8 0„ -2 374118 

 

Wg, 01111 (100 

 

1 , 1/0 

  

() 0,1 

 

/1lIc1, /e1/1, 

 

,U, 

  

0151 111111 1 / 151 U0I1 01 UU „U 0110 111111 ,1, 15110 1/111 

/1111,11.h1 )1 

 

28' b'S ̀ ,' ' 4'1  ',2 112 5,k 21113 1, '41.,111,1/1 1,120,,,, 0011 0111 U„ 1 01 111/11 1110 111, ,011 

  

I I`),1 ',.,:.1,1, ,,IN 1,911.111 , k. 

,,,1 13n' 11 4 ,S-  41 1 -3!.7 11 0 i, .1 ,,,- 14 

          

(1111111.15/1 111, ..2 :". J ol.; -2 11 4415 -2 3741,X '11111 -2 3" 1;., 

 

11 

  

000 ,k ,,,, 

    

6:1,,,,,,1c 01,0 UJM 011, Olgi 11 00 

  

11,0. ,1/U U„ 

 

0014,10, 

  

1 , ,, 

p,, ',W...ILU 21,13 31 2 liii ,<, 2 013 3f, 011, 2 01"i ,i, 

 

u1/, 01111 I ki 111111 ii ii0 11111/ 

 

011,  ono 

 

,2G, 

 

P ,:11,1k1,1HI:1111k , L 

(11,:d /rn1(111.1 %5 11-5111 _5875 00 3 -.-,87.-.00 U11, 35571 l,,, 

 

110, ,U, 1, OL' 01(0 500001) 5(1(1.00U 11 .110 (1201, 0 OO 

1111111,1511.1ti 

  

,.V1/ li (I, 

 

,,,, li ,/,‚ (i (III O Ol , 

 

l'1 ,Il O ‚ III 

   

/t, lek,e1,1, 'r i., ., 3 1,111 011 5 000 00 o 00 5 000 0,1 

  

lk 00 

  

0 00 01111 I 11 ,11 11 NI 

p,/1,61,1. h 

 

4011-i Jnr 10 ̀ r, 00 ,11, 41/1175„

  

„11 

   

51/ 000 [,, 5,1„0„ 

  

1. , 00 

  

4,1, /,.11,p 1.11111 ,14./...ii, t h 

1,11,1 irn 1.,n,1 ,8 -, 11,1 35 %75.„  3i 873 00 0 00 35 87 --, 00 111, 11,0 

   

0 110 111111 Ił 00 li 

 

nu,,, ,,,,, 

 

n 00 1111, 11 liki 

  

,00 IIJ1U 0,00 

 

0 00 11111 000 111101 (100 

1,36,06, 313 ,006 ,, 00,1110 Ill 01111 5 (31,1.0 

   

111/11 V„ 111111 11410 ,.1111 

  

p ,,,,,,,,I, 40 07,  00 40 ,75 00 4i)875,R) 011, 411875 00 

  

HO, 1i„ 000 010 

 

0 kuo II 00 0 00 

N. delii rugim: 

p/7,d 7n,3n, 156 941 012,13 121 387 628,13 98 886 81/1,53 65 8114 713,09 331182 1110,44 128015 832,415 5 981 112,00 428 588,75 0410 3 285 276,00 35 053 384,00 35 553 3144,00 0,011 0,00 11,00 

./.1111111-15.) -141160381 -1410,0,00 -1411611.1111 -2625,`)2 -II 434,08 0,1111 11,00 11,011 0,1/0 0,110 0,00 11,110 11,011 0,00 0,00 

6,6 ./„i, 14 061300 14 060,00 141160,011 0,1111 141160,00 11,01I 11,00 11,011 0,00 0,00 11,011 11,00 03111 0,00 0,00 

/111,11„11 156 941 012,13 12 13117 628,13 9N /016 N111,53 65 N1121187,17 33 084 731,36 12 8115 832,85 5 981 112,00 4211 588,75 0,00 3 285 276,00 35 503 38-1,011 35 553 384,00 0,1111 0.00 0.1111 

,k61..n13 1.1666ne 

Id: 85549FDD-811)C-41'.32-13390-17BA5804B72A. Uchwalony Strona 5 



,.,,1.1..,,1,1, ,,,,,,,„ 5,, ,,, )0,1111 

 

.,,,,,,, 

          

,,,, ,,,,LL,,,,,,, 

 

>kl.. >Innli 11 uu ,,,,,,, 

          

,,,,,,i ,,,,, 22,,,,2r,,, : I.I.,  62,, ii, 22, ,2,,,,r, 

 

2.211,,,I2, , ii, 111,1 

    

111111 

 

111 01111 

 

,,,,,,,,,,,,,, 

      

1/1111 111111 1116, 111111 11 uu 11 rn1 1, 111,11 1 1 1111 

,,,,k,,,,,, ,`, r:, 15 ,8 69', Ii II, /, ,I/I) I, 1111 „„I ,I, I. I, 

 

11011 11 Ol, OM, II Uu Ipp 111.10 11111 11111, 1 , ,,,, 

III ,  Iln,,,,, 5 ',, 1, j: 25, 25 15 2,I; , 21 1, 

 

_, I , _1 15 III Ił OO (IW 111111 Of111 .1.11110 11.1 11110 111111 111, 

1,1AeLi /MIM, 171192 534,12 17  1192 534,12 7 112 017,98 2 378 504,92 4 733 513.06 11.01) 9 9X11516,14 11,111) 11,00 11,1111 11,1111 11,00 11,011 11,00 

 

.11,n,,,.....,,1e 11,1111 0,1111 0,011 0,011 03111 11.00 11,1111 0,011 11,110 0.1111 0,110 6,011 11,101 0,00 11161 

,,,,,, /Lim, 63 066,74 631166,74 58 866,74 19 596,35 39 270,39 11,1111 4 2011,00 0,011 11,1111 11.1111 11,1111 11,110 0,1111 0,011 ,,,,,, 

,,.. /Iw .1. . h 17 155 61111,8(1 I' 15561111,X6 7 1711X84,72 2 398 101,27 4 "72 783,45 11,1111 9 9114 716,14 0,011 11,00 11,1111 11,1111 11,110 0,1111 0,011 

 

«.12.11, 

Id: 855491'1)D-8 DC-4F32-B390- 7BA5804B72A. Uchwalony Strona 7 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

